
UCHWAŁA NR. sem  
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia X f e y ^ ^ 2 0 1 9 r .

zmieniająca Uchwałę Nr 27/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami na 2019 rok

Na podstawie art. 32 u st 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz a rt 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 27/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na 2019 rok, zmienionej uchwałami Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 41 /2019 z dnia 31 stycznia 2019 r.. 
Nr 61/2019 z dnia 21 lutego 2019 r., Nr 87/2019 z dnia 27 marca 2019 r., Nr 114/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r., 
Nr 139/2019 z dnia 30 maja 2019 r., Nr 168/2019 z dnia 28 czerwca 2039 r. oraz Nr 202/2019 z dnia 26 lipca 
2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 p o ch o d y  z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 „ Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawam i otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICE STA ROSTA ŁOWICKI

CZŁONEK ZARZĄDU

Janusz Michalak





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dm a3Q A^Y& S2019 r.

Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć W a r to ś ć

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 162  1 2 4 ,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 162  1 2 4 ,0 0
2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  

z a k r e s u  a d m in is tr a c j i  r z ą d o w e j  o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
r e a l iz o w a n e  p r z e z  p o w ia t

162  1 2 4 ,0 0

7 1 0 D z ia ł a ln o ś ć  u s łu g o w a 5 5 5  2 8 6 ,0 0

7 1 0 1 2 Z a d a n ia  z  z a k r e s u  g e o d e z j i  i k a r to g ra f i i 150  0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k r e s u  a d m in is t r a c j i  r z ą d o w e j  o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
r e a l iz o w a n e  p r z e z  p o w ia t

150  0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 5 N a d z ó r  b u d o w la n y 4 0 5  2 8 6 ,0 0

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k r e s u  a d m in is tr a c j i  r z ą d o w e j  o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
r e a l iz o w a n e  p r z e z  p o w ia t

4 0 5  2 8 6 ,0 0

7 5 0 A d m i n i s t r a c j a  p u b l i c z n a 1 6 4  6 6 5 ,0 0
7 5 0 1 1 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 147 6 6 5 ,0 0

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k r e s u  a d m in is tr a c j i  r z ą d o w e j  o r a z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
r e a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

147  6 6 5 ,0 0

7 5 0 4 5 K w a l i f ik a c ja  w o js k o w a 17 0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k r e s u  a d m in is tr a c j i  r z ą d o w e j  o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
r e a l iz o w a n e  p r z e z  p o w ia t

17 0 0 0 ,0 0

75 2 O b r o n a  n a r o d o w a 3 3  8 0 8 ,0 0

7 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 33  8 0 8 ,0 0

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k r e s u  a d m in is t r a c j i  r z ą d o w e j o r a z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
r e a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

33  8 0 8 ,0 0

75 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l i c z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 5  4 1 9  8 5 6 ,0 0

7 5 4 1 1 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j  S tra ż y  P o ż a rn e j 5 4 0 3  8 5 6 ,0 0
2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  

z a k r e s u  a d m in is tr a c j i  r z ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
r e a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

5 4 0 3  8 5 6 ,0 0

7 5 4 1 4 O b ro n a  c y w iln a 16 0 0 0 ,0 0
2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  

z a k re s u  a d m in is t r a c j i  r z ą d o w e j  o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
r e a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

16 0 0 0 ,0 0

7 5 5 W y m i a r  s p r a w ie d l iw o ś c i 1 9 8  0 0 0 ,0 0

7 5 5 1 5 N ie o d p ła tn a  p o m o c  p r a w n a 198  0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D o tac je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k re s u  a d m in is t r a c j i  r z ą d o w e j  o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
re a l iz o w a n e  p r z e z  p o w ia t

198  0 0 0 ,0 0

801 D ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 16  5 1 0 ,0 0

8 0 1 5 3 Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p r a w a  d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  do  p o d rę c z n ik ó w , 
n a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  ć w ic z e n io w y c h

16 5 1 0 ,0 0

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z ak resu  a d m in is t r a c j i  r z ą d o w e j  o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
e a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

16 5 1 0 ,0 0

851 D c h r o n a  z d r o w ia 1 721  7 0 0 ,0 0
8 5 1 4 1 JR a to w n ic tw o  m e d y c z n e 5 5 0  0 0 0 ,0 0

i 6 4 1 0  Id o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y 5 5 0  0 0 0 ,0 0



in w e s ty c y jn e  z z a k re s u  a d m in is tra c ji  r z ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  
u s ta w a m i r e a liz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

8 5 1 5 6 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o ra z  św ia d c z e n ia  d la  o s ó b  n ie  
o b ję ty c h  o b o w ią z k ie m  u b e z p ie c z e n ia  z d ro w o tn e g o

1 171 7 0 0 ,0 0

2110 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k re s u  a d m in is tra c ji  r z ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
r e a liz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

1 371 7 0 0 ,0 0

85 2 P o m o c  s p o łe c z n a 8  4 6 0 ,0 0

8 5 2 0 5 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  p rz e c iw d z ia ła n ia  p rz e m o c y  w  ro d z in ie 8 4 6 0 ,0 0
2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  

z a k re s u  a d m in is tra c ji  rz ąd o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
re a liz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

8 4 6 0 ,0 0

8 5 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  p o l i ty k i  s p o łe c z n e j 2 2 0  6 1 5 ,0 5
85321 Z e sp o ły  do  s p ra w  o rz e k a n ia  o n ie p e łn o s p ra w n o ś c i 158 111 ,05

2110 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k re s u  a d m in is tra c ji  r z ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
r e a liz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

158 313,05

8 5 3 3 4 P o m o c  d la  re p a tr ia n tó w 62  5 0 4 ,0 0
2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  

z a k re s u  a d m in is tra c ji  rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
r e a liz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

62  5 0 4 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 441 0 8 7 ,0 0

8 5 5 0 4 W s p ie ra n ie  ro d z in y 15 1 2 2 ,0 0

2 1 1 0 D o tac je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k re s u  a d m in is tra c ji  r z ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
re a liz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

15 1 2 2 ,0 0

8 5 5 0 8 R o d z in y  z a s tę p c z e 4 2 5  9 6 5 ,0 0

2 1 6 0 D otac je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k re s u  a d m in is tra c ji  r z ą d o w e j z le c o n e  p o w ia to m , z w ią z a n e  z  r e a l iz a c ją  
d o d a tk u  w y c h o w a w c z e g o , d o d a tk u  d o  z ry c z a łto w a n e j k w o ty  o ra z  
d o d a tk u  w  w y s o k o śc i ś w ia d c z e n ia  w y c h o w a w c z e g o  s ta n o w ią c y c h  p o m o c  
p ań s tw a  w  w y c h o w y w a n iu  d z ie c i

4 2 5  9 6 5 ,0 0

R a z e m : 8  9 4 2  111 ,05



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr . 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia X>.KUlpV^20i9n

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć W a r t o ś ć

700 G o s p o d a r k a  m ie sz k a n io w a 162 124,00
70005 G o sp o d ark a  g run tam i i n ie ruchom ościam i 162 124,00

4010 W y n ag ro d zen ia  o sobow e pracow ników 79  462 ,00
4 0 4 0 D o d atk o w e w y n ag ro d zen ie  roczne 3 800 ,00
4110 S k ład k i n a  u b ezp iecz en ia  spo łeczne 643 ,00
4 1 2 0 S k ładk i na F u n d u sz  P racy  o raz  S o lidarnościow y  F u n d u sz  W sparc ia  O sób  

N iepe łnosp raw nych
93 ,00

4 2 1 0 Z ak u p  m ateria łów  i w y p o sażen ia 2 0 00 ,00
4300 Z ak u p  u s łu g  pozosta łych 2 0  0 00 ,00
4 3 9 0 Z ak u p  u słu g  obejm ujących  w y konan ie  ek sp erty z , an a liz  i opin ii 39  800 ,00
4430 R óżne  op łaty  i sk ładk i 4  000 ,00
4 5 9 0 K ary  i o d sz k o d o w an ia  w ypłacane n a  rzecz  osób fizycznych 4 326 ,00
4610 K o szty  p o stęp o w an ia  sąd o w eg o  i p rok u ra to rsk ieg o 5 000 ,00
4 7 0 0 S zk o len ia  p racow ników  n iebędących  członkam i korpusu  słu żb y  cyw ilnej 3 000 ,00

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 5 5 5  286 ,00
73012 Z a d a n ia  z  z ak resu  g eodez ji i k artog rafii 150 000 ,00

4300 Z ak u p  u s łu g  pozosta łych 150 00 0 ,0 0
73015 N ad zó r budow lany 405  2 86 ,00

3 0 2 0 W ydatk i osobow e n ieza liczo n e  do w yn ag ro d zeń 500 ,00
4010 W y n ag ro d zen ia  osobow e pracow ników 90  4 0 0 ,0 0
4020 W y n ag ro d zen ia  osobow e członków  ko rpusu  służby  cyw ilnej 184 019 ,00
4 0 4 0 D o d atk o w e w y n ag ro d zen ie  roczne 18 2 2 0 ,0 0
4 3 1 0 S k ładk i n a  u b ezp iecz en ia  spo łeczne 52 9 70 ,00
4 1 2 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o raz  S o lidarnościow y  F u n d u sz  W sp a rc ia  O sób  

N iepe łnosp raw nych
3 100,00

4 1 7 0 W y n ag ro d zen ia  bezosobow e 300 ,00
4 2 1 0 Z ak u p  m ate ria łó w  i w y p o sażen ia 3 300 ,00
4 2 8 0 Z ak u p  u słu g  zd row o tnych 7 00 ,00
4 3 0 0 Z ak u p  u słu g  pozosta łych 16 6 10 ,00
4360 O płaty  z ty tu łu  zak u p u  u słu g  te lekom un ikacy jnych 2  0 00 ,00
4 4 0 0 O p ła ty  z a  ad m in is tro w an ie  i czynsze  z a  bud y n k i, lokale  i p o m ieszczen ia  

g arażo w e
17 896 ,00

4 4 1 0 Podróże s łużbow e k rajow e 0,00
4 4 3 0 R óżne opłaty i sk ładk i 1 2 43 ,00
4 4 4 0 O dp isy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iadczeń  socjalnych 5 928 ,00
4550 S zk o len ia  członków  ko rpusu  służby cyw ilnej 0,00
4 6 1 0 ko sz ty  p o stęp o w an ia  sąd o w eg o  i p rok u ra to rsk ieg o 8 100,00
4 7 0 0 S zk o len ia  p raco w n ik ó w  n iebędących  cz łonkam i ko rpusu  służby  cyw ilnej 0 ,00

75 0 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a 164 6 65 ,00
75031 Jrz ę d y  w o jew ódzk ie 147 665 ,00

4 0 1 0 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 114 003 ,00
4040 D odatkow e w y n ag ro d zen ie  roczne 9 690 ,00
4110 Składki n a  u b ezp iecz en ia  spo łeczne 2 0  7 41 ,00
4120 Składki n a  F u n d u sz  P racy  o raz  S o lidarnościow y  F u n d u sz  W sp arc ia  O sób 

4 iepe łnosp raw ny  ch
3 0 31 ,00

4 2 1 0 śa k u p  m ateria łów  i w y p o sażen ia 2 0 0 ,0 0
75045 k w alifik ac ja  w o jskow a 17 000 ,00

4310 Składki n a  u b ezp iecz en ia  spo łeczne 1 3 71 ,33
4 1 7 0 W ynagrodzenia bezosobow e 9 7 7 8 ,6 7
4 2 1 0  ;^akup m ateria łów  i w y p o sażen ia 1 0 0 0 ,0 0
4 3 0 0  2'a k u p  u słu g  pozosta łych 4  800 ,00

| 43 6 0  COpłaty z ty tu łu  zak u p u  u słu g  te lekom un ikacy jnych 50 ,0 0



752 O b ro n a  n a ro d o w a 33  808,00
75295 P ozosta ła  działalność 33 808 ,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 33 808,00
754 B ezp ieczeń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rze c iw p o ż a ro w a 5  419 856,00

75411 K om endy  pow iatow e P aństw ow ej S traży  P ożarnej 5 403 856 ,00
3070 W ydatki osobow e n iezaliczone do uposażeń  w ypłacane żołn ierzom  i 

funkcjonariuszom
195 900 ,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 33 990 ,00
4020 W ynagrodzen ia  osobow e członków  korpusu  służby cyw ilnej 51 970 ,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 6 020 ,00
4050 U p osażen ia  żo łn ierzy  zaw odow ych o raz  funkcjonariuszy 3 841 149,00
4060 Inne należności żo łn ierzy  zaw odow ych oraz funkcjonariu szy  zaliczane  do 

w ynagrodzeń
136 999 ,00

4070 D odatkow e uposażen ie  roczne d la  żo łn ierzy  zaw odow ych o raz  nag rody  roczne 
dla funkcjonariuszy

285 100,00

4080 U posażen ia  i św iadczen ia  p ien iężne  w ypłacane przez ok res roku żo łn ierzom  i 
funkcjonariuszom  zw oln ionym  ze służby

133 158,00

4110 S kładki n a  ubezp ieczen ia  społeczne 16 6 40 ,00
4120 S kładki n a  F u n d u sz  P racy  o raz  So lidarnościow y F undusz  W sparc ia  O sób  

N iepełnospraw nych
2  2 9 0 ,0 0

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 5 000 ,00
4180 R ów now ażnik i p ien iężne i ekw iw alen ty  dla żo łn ierzy  i funkcjonariuszy  o raz 

pozostałe n leżności
353 340 ,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 153 363 ,00
4260 Z akup  energii 59 341 ,00
4270 Z akup  usług  rem ontow ych 16 000 ,00
4280 Z akup  usług  zdrow otnych 16 000 ,00
4300 Z akup  usług  pozostałych 55 000 ,00
4360 O płaty  z tytułu zakupu  u słu g  telekom unikacy jnych 12 000 ,00
4410 Podróże służbow e krajow e 8 000 ,00
4440 O dpisy  n a  zak ładow y fu n d u sz  św iadczeń  socjalnych 2 4 59 ,00
4480 Podatek  od nieruchom ości 20  137,00

75414 O brona  cyw ilna 16 000 ,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 16 0 00 ,00

755 W y m ia r  sp raw ied liw o śc i 198 090,00
75515 N ieo d p ła tn a  pom oc praw na 198 000 ,00

2360 D otacje cełow e z budżetu  jed n o s tk i sam orządu  tery to ria lnego , udz ie lone  w 
tryb ie  art, 221 ustaw y, n a  f inansow an ie  lub dofinansow an ie  zadań  zleconych  do  
realizacji organizacjom  prow adzącym  działa lność pożytku  publicznego

126 060 ,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 8 750 ,12
4300 Z akup  usług  pozostałych 61 860 ,00
4360 O płaty z ty tu łu  zakupu  usług  telekom unikacy jnych 1 329 ,88

801 O św ia ta  i w y ch o w an ie 16 510,00
80153 Z apew nien ie  uczniom  praw a do  bezp łatnego  dostępu do podręczników , 

m ateriałów  edukacyjnych lub m ateria łów  ćw iczeniow ych
16 510 ,00

4240 Z akup środków  dydak tycznych i k siążek 16 510 ,00
851 O c h ro n a  zd ro w ia 1 721 700,00

85141 ła to w n ic tw o  m edyczne 550  000 ,00
6060 W ydatki n a  zakupy  inw estycyjne jed n o s tek  budżetow ych 550  0 00 ,00

85156
(
Składki na ubezp ieczen ie  zdrow otne o raz  św iadczen ia  d la  osób nie objętych 
obow iązkiem  ubezp ieczen ia  zdrow otnego

1 171 7 00 ,00

4130 Składki n a  ubezp ieczen ie  zdrow otne 1 1 7 1  700 ,00
852 *om oc sp o łe czn a 8 460,00

85205 badania w  zak res ie  p rzec iw dzia łan ia  przem ocy w  rodzin ie 8 460 ,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  społeczne 345 ,00
4170 W ynagrodzenia bezosobow e 7 155,00
4210  i^akup m ateriałów  i w yposażen ia 960 ,00

853 1*0208(316 z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i sp o łe czn e j 220 615,05
85321 Zespoły do spraw  o rzek an ia  o n iepełnospraw ności 158 111,05

4010  AW ynagrodzenia osobow e pracow ników 129 367 ,75
4040  Idodatkow e w ynagrodzen ie  roczne 12 883,43
4110  £►kładki n a  ubezp ieczen ia  społeczne 13 9 63 ,57
4120  £►kładki n a  F undusz  P racy o raz  So lidarnościow y F u n d u sz  W sparc ia  O sób  

Niepełnosprawnych
3 78 ,00

4 2 1 0  2'ak u p  m ateriałów  i w yposażen ia 1 518 ,30
85334 f om oc d la  repatrian tów 62 504 ,00

_ 3110  Św iadczen ia  społeczne 40 204 ,00



4 0 1 0 W y n ag ro d zen ia  osobow e pracow ników 22  3 00 ,00
85 5 R o d z in a 441  0 87 ,00

85504 W sp ie ran ie  ro d z in y 15 122,00
3110 Ś w ia d c z e n ia  spo łeczne 14 453 ,00
4 0 1 0 W y n ag ro d zen ia  osobow e p racow ników 550 ,00
4110 S k ład k i n a  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 95 ,00
4 1 2 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy o raz  S o lid arn o śc io w y  F u n d u sz  W sp arc ia  O sób 

N  i ep e łn o sp raw n y  ch
24 ,0 0

85508 R o d z in y  zas tęp cze 425  9 65 ,00
3110 Ś w ia d c z e n ia  spo łeczne 421 6 75 ,00
4 0 1 0 W y n ag ro d zen ia  osobow e pracow ników 3 580 ,00
4110 S k ład k i n a  u b ezp iecz en ia  spo łeczne 618 ,00
4 1 2 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o raz  S o lid arn o śc io w y  F u n d u sz  W sp arc ia  O sób 

N iepełnospraw nych
92 ,00

R a z e m :| 8  9 4 2  111,05|




